
 Puheenjohtajan terveiset  
 

Tervehdys pesäpalloväki! 
 
Kesä lähestyy kovaa vauhtia ja kiivas pelikausi on jo alkanut. Seuramme kotipelit aloittaa 
miesten suomisarjan joukkue ensi sunnuntaina 17.5.2015 klo 15.00. Vastustajaksi astelee 
Kannuksen joukkue. Naisten maakuntasarjan joukkue matkustaa kauden avauspeliinsä Ii:hin 
17.5.2015. Ii:ssä peli alkaa klo 12.00. Näin pitkän odotuksen jälkeen seurallamme on myös 
naisten joukkue! Junnujoukkueista E- ja F-pojat aloittivat peliurakkansa jo eilen 9.5 Oulussa. 
Näin käynnistyy pelien osalta kiivas kausi. Tarkemmat tiedot otteluista löytyy seuramme 
kotisivulta osoitteesta; http://napa-pesis.sporttisaitti.com/   
 
Toivotankin kaikki tervetulleeksi seuraamaan ja kannustamaan joukkueitamme voittoon. Toivon 
myös että kerrotte myös kaverille ja kannustatte heitä käymään otteluissa. 
 
Kevätvuosikokous 
 
Kevätvuosikokous pidettiin 7.5.2015. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 
Merkittävämpänä asiana oli viime vuoden tilinpäätös ja toimintakertomus. Kokouksessa 
allekirjoittanut puheenjohtajana esitteli toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja tilintarkastajan 
lausunnon. Hallitukselle ja kaikille vastuuvelvollisille myönnettiin vastuuvapaus. 
 
Pesiskoulut 
 
Varma kesän merkki on myös pesiskoulujen alkaminen. Pesiskoulu starttaa 25.5 klo 15.00 
Ylikylän kentällä. Pesiskouluja pidetään tänä vuonna Saaren koulun kentällä, Rommelin 
kentällä, Ylikylän koulun kentällä ja Korkalovaaran pallokentällä. Tarkemmat ajat ja paikat 
seuran kotisivulta osoitteesta; http://napa-pesis.sporttisaitti.com/pesiskoulut/  
Aikuisille järjestetään myös pesiskoulu. Tarkempia tietoja pesiskoulusta saa pesiskoulun 
"rehtoriltamme" Soili Lehtiseltä, puh. 040 828 5354, tai sähköposti; soili.lehtinen@lappia.fi  
 
Jäsenmaksut ja kausimaksut 
 
Jäsenmaksuja ja kausimaksuja on kirjanpitomme mukaan maksamatta jonkin verran. Toivon 
että maksaisitte ne mahdollisimman pian.  
 
Kannustakaa myös ystäviänne ja tuttavianne liittymään jäseneksi seuraamme ja tukemaan 
kansallispeliämme. 
 
Seuran kotisivut 
 
Seuran kotisivut ovat saaneet uuden ilmeen. Käykää katsomassa, kommentoikaa ja antakaa 
vinkkejä. 
 
Toivotan kaikki tervetulleeksi seuraamaan kaikkia pelejä ja kannustamaan joukkueemme 
voittoon! 
 
Terveisin 
 
Aulis Tervonen 
puheenjohtaja 
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